证券代码：002043      证券简称：兔宝宝       公告编号：2010-006

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司
澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

一、传闻内容

近日互联网上出现有关本公司的传闻，主要内容如下：

1、兔宝宝大股东德华集团控股股份有限公司拟将公司部分优质资产注入上市公司，

初步计划将德华创业投资有限公司、德华房地产开发有限公司两个公司的资产注入上市

公司平台，从而使兔宝宝成为德华金融整合的平台；

2、可能将旗下7个速生林基地注入到兔宝宝；

3、德华集团的最终目标是借助兔宝宝这个上市平台，实现公司整体上市。

二、澄清声明

经向公司控股股东德华集团控股股份有限公司征询，特公告如下：

公司控股股东德华集团控股股份有限公司目前没有将德华创业投资有限公司、德华

房地产开发有限公司两个公司的资产注入上市公司的计划，也没有借助兔宝宝平台实施

公司整体上市的计划。

公司2010年有可能实施再融资计划，也不排除控股股东将与本公司生产经营有关联

关系的其它相关资产注入上市公司的可能性，但目前没有任何与之相关的详细计划或方

案，本公司再融资的计划、实施时间等均未定，未来三个月内也不会提交审议上述事项，

相关事项存在重大不确定性，本公司将严格按照相关法律法规履行上述事项的信息披露

义务。

目前公司生产经营正常，整体经营已经基本恢复到金融危机前的正常水平。公司董

事会确认，公司没有任何根据有关规定应予以披露而未披露的事项和对公司股票及其衍

生品种交易价格产生较大影响的信息。

三、必要提示

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资询网站

（http://www.cninfo.com.cn）,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司

董 事 会

二○一○年三月四日